
UCHWAŁA NR 0007/XLIII/308/2018
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr 0007/XXVII/186/2017 Rady Powiatu Suskiego z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie przystąpienia przez Powiat Suski do realizacji projektu pozakonkursowego pod nazwą 

„Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II” w partnerstwie z Województwem Małopolskim 
w ramach Działania 10.2. Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.3. Koordynacja kształcenia 
zawodowego uczniów RPO WM na lata 2014 – 2020 w komponencie Małopolskiej Chmury Edukacyjnej 

w obszarach zawodowych.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2018.995 ze zm. .) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2017.2077 ze zm.) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr 0007/XXVII/186/2017 Rady Powiatu Suskiego z dnia 23 lutego 2017 r wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Całkowita wartość realizacji projektu w powiecie suskim będzie wynosić 
135.477,90 zł.”

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zabezpiecza się wkład własny powiatu suskiego na realizację projektu 
w wysokości 13.547,79 zł, co stanowi 10% kwoty określonej w ust. 1.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego

Ryszard Hadka

Id: 95E25C80-A090-4CCA-892C-5FB5B157302F. Podpisany Strona 1




